KOOPJIVUHALIMOHHBINA COBET IO HEHOOBPA3OBAHHIO
I'OPOJA BAPHAYJIA

PELHIEHUE Ne219/2
(npotokon ot 02.11.2022 Ne219)

OO0 ycTaHOBJIEHUHM Pa3MepOB MJIaThl 32 M0JIb30BaHHE JKHJILIM MOMellleHHeM
(n1aTel 32 HaeM) AJ1s HAaHUMAaTeJIeH KUJIbIX NOMeleHHH 10 A0roBopamM COUHAIbHOI0
HaliMa ¥ I0roBOpaM HaiiMa KHJIbIX NOMEIEeHHH rocyJapcTBEHHOr0 HJIH
MYHHUHAJbHOrO0 JKUJIHIIHOrO oHAa Ha TeppuTOpHH ropoaa bapuay.a

PaccMOTpeB mpeijiokeHHe KOMUTeTa )KUIUIIHO-KOMMYHAJILHOIO X0351MCTBa ropona
BapHayia 00 yCTaHOBJNEHHMM pPa3MepOB IUIAThl 3a IOJIb30BAHHWE JKUIJIBIM IOMELIEHHEM
(mnaTel 3a HaeM) IJIsT HaHMMAaTeJed JKUJBIX IOMELIEHWH IO J0roBopaM COLHMaIbHOTO
HaliMa ¥ OroBopaM HaliMa HJIbIX TOMELLIEHHUH roCy1apCTBEHHOIO WIIM MYHULUIIATBHOTO
KUAMIIHOro (oHxa Ha Tepputopuu ropoaa bapnayna, KoopauHauHWOHHBIA COBET IO
1eHoobOpazoBaHuto ropoja bapuayna
PEIINIJI:

1. Yeranosuts ¢ 01.01.2023 pa3mepsl miarsl 3a M0Jb30BaHKE JXKUIIbIM TTOMELIEHHEM
(mnaTel 3a HaeM) AJS HaHUMATeJeH JKHUJIBIX IOMELIEHHH MO JO0roBOopaM COLMAJIbHOTO
HaiiMa ¥ I0roBopaM HaliMa YHUJIbIX TOMELIEHUH rocy1apCTBEHHOIO UM MYyHULMIAJIBHOTO
YKUJIMILHOTO (hoHIa Ha TeppuTOprHU ropoaa bapHayia coriacHO MPUIIOKEHHUIO.

2. Komurery YKUITUIIHO-KOMMYHAJIBHOTO X03s1CcTBa ropoja bapnayna
(Pawenkud JI.A.) NOArOTOBUTb MPOEKT I[IOCTAHOBJIEHHS COrJIACHO TPHUJIO0KEHUIO B
Teuenue 20 pabouux IHEW CO [HS MONyueHHs HacTosAllero pemeHus KoopanHalnOHHOTO
coBeTa I10 LieHooOpa3zoBaHuto ropoja bapnayia.

3. [lpu3HaTh yTpaTUBIIUM culy pewenue KoopanHalMOHHOrO CcoBeTa IO
[IeHOOOpPa30BaHUIO ropojaa bapnayna OT 24.09.2021 No206/1
«O6 yCTaHOBIEHHM pa3MepoB IU1aThl 3a IOJb30BAHWE OJKWIIBIM  MOMELIEHMEM
(nnaTel 3a HaeM) AJis HaHUMaTeJed JKUJBbIX IOMELIEHWH MO JO0roBOpaM COLMAJIbHOIO
HaliMa ¥ IOroBOpaM Haima »UJIbIX MOMELIEHUH rocy 1apCTBEHHOTO WJIM MYHULUIIAJILHOIO
YKUITAIIHOTO (DOHIa Ha TEPpUTOpUU ropoza bapuayna.

4. PazmecTuTh peuleHue Ha oduuuaibHoM VHTepHer-calite ropoxa baphayna
B paszzenie peluenus KoopanHalroHHOrO coBeTa Mo LeHooOpa3oBanuio roposa bapHayna.

C.B. Ps0uyH




[Ipunoxenue

K peweHno KoopaynHalmoHHOro coBeTa
1o LeHooOpazoBaHuIo ropoaa bapnayna
o1 02.11.2022 Ne219/2

PASMEPBI IIJIATbI
32 MOJIb30BAaHHE JKHJIBIM NMoMelleHHeM (IJIAThl 32 HaeM) I HAHUMAaTe/ el KUIbIX
NnoMelleHHii Mo J0roBopamM COLHAJIbLHOr0 HaiiMa H J10roBOpamM HaHMa JKHJIbIX
noMelleHHi rocy1apcTBEHHOr0 HJIH MYHHLHNIAIbHOIO KHJIHIIHOr0 hoHaa Ha

TeppuTOpHHU ropoaa bapunay.ia
pyOuieit/KkB.MeTp/MecsLL

[Tokazarenu ”
o Kupnuu- | Kamen- | Mononut- | [lanens- | biou- | JlepeBsiHHBIN,
6naroycrpoiicra/Marepuan " o . . . "
HBIH HBIH HBIN HBIH HBIH CMeElIaHHbIH
CTEH JoMa

UnaycrpuajbHbiii paioH

BraroycTpoeHHbIH JKUITHLIHBIHA

LofL 60 ZUSME BERNML| 5.5 | 40 | D040 18,70 | 18,70 18,70
6naroycrpoiictBa® ¢ 1MpTOM U
MYCOPOTIPOBOJIOM

braroycTpoeHHbIN KUIIMLIHBIHA
doHp co BCcEMH  BHUAAMH
onaroyctpoiicta 0e3 maudTa
wiu 6e3 MycoponpoBoja

20,40 20,40 18,70 18,70 18,70 17.00

brnaroycTpoeHHbIH JKUITUIIHBINA

MOEN R4 RRSME BRAAMH | app | qgen 18,70 18,70 | 17,00 17,00
6naroyctpoiicTBa 6e3 nudra u

MYCOpPOIpOBOJa

KunuuHerit doux o
[IEHTPaTH30BaHHbBIM
XOTOMHBIM BOLOCHAOKEHHEM, | ¢ 70 | 1870 | 1870 17.00 | 17,00 17,00
BOJIOOTBE/ICHHEM, TEIJIO- HIIN

razocHabkeHueM 0e3 nudTa u
MYCOpOIIPOBOJA

Hacmirao - OnaroyetpoeRHbit | g 50 | 4870 | 17,00 17,00 | 17,00 15.30
KUITUIIHBIA poH™*

H€6H8.FO}/C:FpO€HHbII/I 18.70 17.00 17.00 17.00 15.30 15.30
JKUJTMLIHBINA HOH***

7Kej1e3HOA0POKHBII paiioH

braroycTpoeHHbIH KUJIMUIHBIA
GoHa co BceMH  BHMIAMHU

o M 20,40 20,40 18,70 18,70 18,70 17,00
onaroycrpoiictBa* ¢ nudTom u
MYCOPOTIPOBOIOM
braroycTpoeHHBIN KUTHIIHBIA
(oun co BCceMM BHAMH | 5, 44 | g g 18,70 18,70 | 17.00 17,00

onaroyctpoiictea 0Oe3 sudra
1 6e3 MycoponpoBoza




[Toxa3aTenu
6naroycrpoiictBa/MaTepual
CTEH JIoMa

Kuprnnu-
HBIN

Kamen-
HBIN

MoHOoIUT-
HbIN

[Tanennb-
HbIN

biou-
HBIN

JlepeBsaHHbIN,
CcMellaHHbIN

biiaroycTpoeHHbIN JKUJIALLHbBIN
doHn co BCeEMM  BHJIAMHU
6naroycrpoiictBa 6e3 audra u
MYyCOpONpoBOJIa

18,70

18,70

18,70

17,00

17,00

17,00

KunuuiHbrit bon B
LIeHTPaJIN30BaHHbIM
XOJIOZIHBIM ~ BOJIOCHAOKEHHUEM,
BOJIOOTBE/IEHUEM, TEILIO- HJIH
razocHaOxenueM 6e3 sudra u
MYCOpPOIPOBOAA

18,70

18,70

17,00

17,00

17,00

15,30

YactuyHo  OaroyCTpoeHHbIN
YKUITUIIHBINA poHT**

18,70

17,00

17,00

17.00

15,30

HebGnaroyctpoeHHbIH
KAJTMLIHBIA HOHT***

17,00

17,00

17,00

15,30

15,30

OxTs6pbcKuii paiioH

brnaroycTpoeHHbIN JKUITHIIHBINA
doHA CcO BCEMM  BHJIAMH
6naroyctpoiictea* ¢ nudrom u
MYCOPOITPOBOOM

20,40

20,40

18,70

18,70

18,70

17,00

braroycTpoeHHbIH JKUIUIIHBIHA
¢oHl cO BceMH  BHIAMHU
onaroyctpoiicta 0e3 nugra
uiu 6e3 MycopornpoBoaa

20,40

18,70

18,70

18,70

17.00

17,00

BiiaroycTpoeHHbIN KUJIMLIHBIH
¢oH coO BCEMHM  BHAAMH
onaroycrpoiicrBa 6e3 mudra u
MYCOpOIpOBOJa

18,70

18,70

18,70

17,00

17,00

17,00

KunuuHerit dhong v
LIEHTPaJIM30BaHHbIM
XOJIOJHBIM ~ BOJIOCHA0KEHHUEM,
BOJIOOTBEJICHUEM, TEILJIO- WIIU
razocHabkenueM 6e3 sndra u
MYCOpPOITPOBOJA

18,70

18,70

17,00

17,00

17,00

15,30

YactuyHo  611aroycTpOEHHbIH
KUITUIIHBIA poHa™*

18,70

17,00

17,00

15,30

HebGnaroyctpoeHHblit
KUJIUUIHBINA poHa™**

17,00

17,00

17,00

15,30

IlenTpajibHb

1i1 paiioH

bnaroycTpoeHHbIH KUIJIMIIHBINA
doHn co BceMM  BHIAMH
6naroycrpoiictBa* ¢ nudTom u
MYCOpOIPOBOJIOM

20,40

20,40

18,70

18,70

18,70

17,00




[Tokazarenu
onaroycrpoiictBa/MaTepuarn
CTEH JiomMa

Kupnunu-

HBIN

Kamen-
HbIN

MOHOJUT-
HbIN

[Tanennb-
HBIN

Biou-
HBbIHN

JlepeBsHHBIN.
CMellaHHbIH

braroycTpoeHHbIH JKHIIHIIHBIHA
doHA CcO BCEMH  BHJAMHU
Omaroyctpoiictea 0Oe3 Jsmdra
1k 0e3 MycoporpoBojia

20,40

18,70

18,70

18,70

17,00

17.00

bnaroycTpoeHHbIH KUIJIHIIHbIH
doHA €O BCEMH  BHJIAMH
onaroyctpoiictBa 6e3 nudra u
MYCOpPOIPOBOJIa

18,70

18,70

18,70

17,00

17,00

17,00

AKunuuHerit (honna c
[IEHTPaIM30BAHHbBIM
XOJIOZIHBIM ~ BOJIOCHAOXEHHUEM,
BOJIOOTBEJICHUEM, TEMJIO- HIIH
razocHabkennem 0e3 nudra u
MYCOpOIIpOBOJia

18,70

18,70

17,00

17,00

17.00

YactuyHo  06J1aroyCcTpOEHHBIN
KUIUIIHBIA ona**

18,70

17,00

17,00

HebnaroyctpoeHHslii
JKHJTMLIHBIA (poH™**

17,00

17,00

17,00

JI

€HUHCKHIl paiioH

braroycTpoeHHbIH JKHUITHLIHbIHA
doHn co BeceMM  BHJIAMHU
6nmaroycrpoiicrea® ¢ nudrom u
MYCOPOIPOBOJOM

20,40

18,70

18,70

18,70

17,00

17.00

brnaroycTpoeHHBIA JKUITULIHbBINA
¢oHn co BCceMM  BHUAAMH
onaroycrpoiicta 0e3 sudra
win 0e3 MycopoIpoBoaa

18,70

18,70

18,70

17,00

17,00

17.00

biiaroycTpo€HHBIN JKUITUIIHBIN
doHn co BceMM  BHAAMHU
onaroycrpoiictBa 6e3 nudra u
MYCOpOIIPOBO/Ia

18,70

18,70

17,00

17,00

17,00

15,30

KunuuHelit (houn 5
LIEHTpaJIM30BaHHbIM
XOJIOJHBIM  BOJOCHA0KEHHUEM,
BOJIOOTBE/ICHUEM, TEILJIO- WJIU
razocHabxxenuem Oe3 nudra u
MYCOpONpoBOJa

18,70

17,00

17,00

17,00

15,30

15,30

YactuuHo  6JIaroyCcTpOEHHBbIH
KUTUIIHBIA (oH**

17,00

17,00

17,00

15,30

15,30

HeGnaroyctpoeHHbli
KUJTULIHBIA on***

17,00

17,00

15,30

15,30

15,30

13,60

* ¢ LeHTpaJu30BaHHBIM TOPSYMM M XOJIOAHBIM BOJOCHAOXKEHHEM, BOJOOTBEIEHHEM,
TEIJIO- WX Ta30CHA0KEeHNUEM, 3IeKTPOCHA0KEHHUEM;

** MpU OTCYTCTBUM TPEX BHUIOB 0JIar0yCTPOMCTB;

*%% IpK OTCYTCTBUU OOJiee TPeX BUIOB 0J1ar0yCTPOMCTB.




